
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.11.2021                                         с. Пичаево                                            № 571 

 

О внесении изменений в постановление   администрации района   от     31.10.2013 

№ 1284 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление 

муниципальной собственностью района»  

  

В соответствии с постановлением   администрации    района от   21.03.2013 

№ 365 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации 

муниципальных программ Пичаевского района» администрация района 

постановляет: 

  1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 

31.10.2013 № 1284 «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное 

управление муниципальной собственностью района»: 

в приложении к постановлению: 

а) в паспорте программы:  

в разделе «Объёмы и источники финансирования программы  (в разрезе 

годов)»: вместо «3552,532 тыс. руб.» считать «3452,532 тыс. руб.», вместо  

«3518,475 тыс. руб.»    считать   «3418,475 тыс. руб.»,     вместо      «2021 год - 

483,1тыс. руб.» считать «2021 год – 383,1 тыс. руб.»; 

          б) в приложении № 2: 

в строке 1 вместо «152,762» считать «52,762»; 

строку «ВСЕГО по программе:» изложить в следующей редакции: 

 ВСЕГО по программе:   3452,532  34,057 3418,475  

в) в приложении № 3 значение по строке «2021» вместо «483,1» считать 

«383,1». 

 2. В соответствии с настоящим постановлением финансовому отделу 

администрации района (Бокова) подготовить проект решения Пичаевского 

районного Совета народных депутатов о внесении изменений в районный бюджет 

на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после официального 

опубликования. 

        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на 

заместителя главы администрации района В.Г.Лазутина. 

 

 

Глава Пичаевского района   А.А.Перов 
 

http://www.top68.ru/

